
PRODUKT - INFORMATION

Rupp S'beschte Sortiment 150g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 390257

Informationsbereitsteller: Schreiber & Rupp GmbH

Kontaktadresse: Rupp AG Krüzastraße 8, 6912 Hörbranz, Austria

Marke: Rupp

Regulierter Produktname:
Schmelzkäse 55% Fett i.Tr. (Rahm und Schnittlauch), Schmelzkäsezubereitung 45%
Fett i. Tr. (Puszta-Paprika) und 25% Fett i. Tr. (Schinken-Pfeffer), streichbar.

Herkunft Primärzutat: Milch aus EU und nicht-EU

GPC-Warengruppe: Käse / Käseersatz (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 150 Gramm

Verpackungseinheit: GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 312kcal/1291 kJ)1. 
Energie (ungefähr 172kcal/719 kJ)2. 
Energie (ungefähr 262kcal/1086 kJ)3. 
Energie (ungefähr 303kcal/1254 kJ)4. 
Fett (ungefähr 28.0Gramm)5. 
Fett (ungefähr 10.0Gramm)6. 
Fett (ungefähr 22.0Gramm)7. 
Fett (ungefähr 27.0Gramm)8. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 18.0Gramm)9. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.0Gramm)10. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 14.0Gramm)11. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 17.0Gramm)12. 
Kohlenhydrate (ungefähr 4.0Gramm)13. 
Kohlenhydrate (ungefähr 5.5Gramm)14. 
Kohlenhydrate (ungefähr 4.0Gramm)15. 
Kohlenhydrate (ungefähr 5.0Gramm)16. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.0Gramm)17. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.5Gramm)18. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.0Gramm)19. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.0Gramm)20. 
Eiweiß (ungefähr 11.0Gramm)21. 
Eiweiß (ungefähr 15.0Gramm)22. 
Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)23. 
Eiweiß (ungefähr 10.0Gramm)24. 
Salz (ungefähr 2.25Gramm)25. 
Salz (ungefähr 2.5Gramm)26. 
Salz (ungefähr 2.75Gramm)27. 
Salz (ungefähr 2.25Gramm)28. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schnittlauch: KÄSE, Wasser, BUTTER, MAGERMILCHKONZENTRAT, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate),
MOLKEPULVER, Zwiebel, Schnittlauch, Knoblauch, Säureregulator (Citronensäure). Zutaten: Schinken-Pfeffer: KÄSE, MAGERMILCHKONZENTRAT,
Wasser, Schinken 9% (Putenfleisch, Wasser, Speisesalz, modifizierte Stärke, Stabilisatoren (E450 E451, E331), Verdickungsmittel (E407, E415),
Maltodextrin, Gewürzextrakte (Chili, Nelke, Zwiebel), Aroma (Brühe, Knoblauch, Zimt), Antioxidationsmittel (E301), Konservierungsstoff (E250)),
Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate, Calciumphosphate), Gewürze, Pfeffer, Aroma, Säureregulator (Citronensäure). Zutaten:
Puszta-Paprika: KÄSE, MAGERMILCHKONZENTRAT, Wasser, BUTTER, Gurken (4,5%), Paprika (3,5%), Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate,

390257 - Rupp S'beschte Sortiment 150g

1/2 11/22/23 12:41:59 390257 - Rupp S'beschte Sortiment 150g



Natriumphosphate), Kräuter, Gewürze, Kochsalz, Säureregulator (Natriumcarbonate), Branntweinessig, Zucker, natürliche Aromen, Säuerungsmittel
(Citronensäure). Zutaten: Rahm: KÄSE, Wasser, BUTTER, MAGERMILCHKONZENTRAT, MOLKEPULVER, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate,
Natriumphosphate), Kochsalz, Säureregulator (Citronensäure).

Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023
Information: 11.01.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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